

合同书

项目名称：郑州经济技术开发区政法委经开区法院潮河园区设备采购安装项目

甲方：郑州经济技术开发区政法委

乙方：河南昭利商贸有限公司

签订地：郑州

签订日期：2025年9月30日

2025年9月17日，郑州经济技术开发区政法委以公开招标对郑州经济技术开发区政法委经开区法院潮河园区设备采购安装项目进行了采购。经郑州经济技术开发区政法委评定，河南昭利商贸有限公司为该项目包 B 的中标供应商（中标人）。现于中标通知书发出之日起十五日内，按照招标文件确定的事项签订本合同。

根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》等相关法律法规之规定，按照平等、自愿、公平和诚实信用的原则，经郑州经济技术开发区政法委（以下简称：甲方）和河南昭利商贸有限公司（以下简称：乙方）协商一致，约定以下合同条款，以兹共同遵守、全面履行。

1.1 合同组成部分

下列文件为本合同的组成部分，并构成一个整体，需综合解释、相互补充。如果下列文件内容出现不一致的情形，那么在保证按照招标文件确定的事项的前提下，组成本合同的多个文件的优先适用顺序如下：

- 1.1.1 本合同及其补充合同、变更协议；
- 1.1.2 中标通知书；
- 1.1.3 合同一般条款
- 1.1.4 合同专用条款
- 1.1.5 投标文件（含澄清或者说明文件）；
- 1.1.6 招标文件（含澄清或者修改文件）；
- 1.1.7 其他相关招标文件。

1.2 货物

- 1.2.1 货物名称：办公家具、厨房厨具、法警队伍装备(详细见公示文件)；
- 1.2.2 货物类别数量：117；
- 1.2.3 货物质量：符合国家及行业规定的标准。

1.3 价款

本合同总价：¥ 1022850 元（大写：壹佰零贰万贰仟捌佰伍拾元人民币）最终依据财政审核部门审核后费用为准。

分项价格：

序号	分项名称	分项价格
1	河南自由贸易试验区人民法院潮河院区家具	536120 元
2	厨房设备	202024 元
3	经开区法院油烟净化一体机排烟净化系统	86596 元
4	潮河办公区警用装备	155510 元
5	直饮机	42600 元
总价		1022850 元

1.4 付款方式和发票开具方式

1.4.1 付款方式：乙方按照要求供货完成，甲方需支付至乙方合同金额 90%款项；设备验收合格后，甲方需支付至乙方合同金额 98%款项；质保一年结束后支付合同金额 2%款项。

1.4.2 发票开具方式：普通发票。乙方应在甲方每次付款前开具合法合规的发票，否则甲方有权拒绝付款，并且不承担延期付款的违约责任。

1.5 货物交付期限、地点和方式。

1.5.1 交付期限：合同签订后，按甲方通知时间 40 日内交货。

1.5.2 交付地点：采购人指定地点。

1.5.3 交付方式：合同签订后 40 日内。货物运输由乙方负责，在运输过程中有任何损坏或丢失，由乙方自行承担。

1.6 违约责任

1.6.1 除不可抗力外，如果乙方没有按照本合同约定的期限、地点和方式交付货物，那么甲方可要求乙方支付违约金，违约金按每迟延交付货物一日的应交付而未交付货物价格的 1‰ 计算，最高限额为本合同总价的 1%；迟延交付货物的违约金计算数额达到前述最高限额之日起，甲方有权在要求乙方支付违约金的同时，书面通知乙方解除本合同；

1.6.2 除不可抗力外，任何一方未能履行本合同约定的其他主要义务，经催告后在合理期限内仍未履行的，或者任何一方有其他违约行为致使不能实现合同目的的，或者任何一方有腐败行为（即：提供或给予或接受或索取任何财物或其他好处或者采取其他不正当手段影响对方当事人）在合同签订、履行过程中的行为）或者欺诈行为（即：以谎报事实或者隐瞒真相的方法来影响对方当事人）在合同签订、履行过程中的行为）的，对方当事人可以书面通知违约方解除本合同；

1.6.3 任何一方按照前述约定要求违约方支付违约金的同时，仍有权要求违约方继续履行合同、采取补救措施，并有权按照己方实际损失情况要求违约方赔偿损失；

任何一方按照前述约定要求解除本合同的同时，仍有权要求违约方支付违约金和按照己方实际损失情况要求违约方赔偿损失；且守约方行使的任何权利救济方式均不视为其放弃了其他法定或者约定的权利救济方式；

1.6.4 除前述约定外，除不可抗力外，任何一方未能履行本合同约定的义务，对方当事人均有权要求继续履行、采取补救措施或者赔偿损失等，且对方当事人行使的任何权利救济方式均不视为其放弃了其他法定或者约定的权利救济方式；

1.6.5 如果出现政府采购监督管理部门在处理投诉事项期间，书面通知甲方暂停采购活动的情形，或者询问或质疑事项可能影响中标结果的，导致甲方中止履行合同的情形，均不视为甲方违约。

1.6.6 货物质保期一年，自货物交至甲方指定地点且经甲方验收合格之日起计算。在保修期内乙方免费提供维修和更换任何损坏的零部件（破碎单元除外），乙方须在三个工作日到现场维修，除非设备由于甲方不正当操作，或对设备进行未授权改造或自然灾害所致。设备故障需乙方技术人员协助解决的，乙方须在三个工作日到现场维修。如乙方无法在三个工作日内维修完毕，则甲方有权寻找第三方进行维修，乙方需承担维修带来的一切损失和费用，并支付合同总价款的 2% 作为违约金。

1.6.7 乙方所发设备有不合数量、不合规格、不符合质量要求等情况，甲方有权拒绝办理收货手续，且无代为保管责任，因此所发生的一切费用损失，由乙方负责。对于上述验收不合格的产品，甲方有权要求乙方在验收之日起 3 日内，按甲方要求进行更换，乙方应除按要求更换并通过验收，还应当按照合同总价款的 5% 向甲方支付违约金。

1.6.8 乙方应保证所提供产品的产品质量与安全，如因乙方所提供的产品存在质量与安全问题，而给甲方造成伤害的，乙方应承担因该产品质量问题而给甲方造成的相关损失；甲方收货验收并不免除乙方对合同产品质量应当承担的责任，如果甲方在使用合同产品时发现因合同产品在设计、制造、材料、工艺等方面的缺陷导致的任何质量问题，乙方仍应承担退换责任。

1.7 合同争议的解决

本合同履行过程中发生的任何争议，双方当事人均可通过和解或者调解解决；不愿和解、调解或者和解、调解不成的，可向甲方人民法院起诉。

1.8 合同生效

本合同自双方当事人盖章签字时生效。

1.9 通知送达

甲方通知送达地址：郑州经济技术开发区政法委，联系电话：56503771，乙方通知地址：河南自贸试验区郑州片区(郑东)普惠路 68 号升龙广场 1 单元 1104 号，联系人：孙亚楠，联系电话：18530836113。

甲、乙双方承诺本合同中的地址均为各自的邮寄送达地址，如地址变更，变更方应当在变更前五个工作日内通知对方，否则以合同写明的地址为送达地址，无人签收、拒收均不影响认定送达。

本合同约定的通知送达地址及方式同时适用于因本合同发生的公证、仲裁程序或诉讼、执行等所有司法程序。

1.10 本合同一式 捌 份，具有同等法律效力，双方各执 肆 份。

甲方：郑州经济技术开发区政法委

乙方：河南昭利商贸有限公司

统一社会信用代码：

统一社会信用代码：

91410100MA9NA14Y55

住所：

住所：河南自贸试验区郑州片区(郑东)普惠路 68 号升龙广场 1 单元 1104 号

法定代表人或授权代表（签字）：

法定代表人或授权代表（签字）：孙亚楠

联系人：

联系人：

邮政编码：450000

邮政编码：450000

电话：

电话：18530836113

电子邮箱：

电子邮箱：1031146590@qq.com

开户银行：

开户银行：交通银行郑州建设西路支行

开户名称：

开户名称：河南昭利商贸有限公司

开户账号：

开户账号：411610999011003113901

附件：分项报价表

序号	名称	数量	品牌	型号/规格	单价 (元)	总计 (元)	备注
1	法官台 1	1 个	森诺	FD-5	5500	5500	
2	诉讼台 1	2 个	森诺	FD-03	2720	5440	
3	书记台 1	1 个	森诺	FD-002	2040	2040	
4	法官椅 1	5 把	森诺	AN56	2210	11050	
5	法官椅 2	12 把	森诺	AN5S6	2210	26520	
6	书记员椅	25 把	森诺	AN656	850	21250	
7	旁听椅 1	40 个	森诺	MA1516	2040	81600	
8	法官台 2	4 个	森诺	FD003	4420	17680	
9	诉讼台 2	8 个	森诺	FD125	2320	18560	
10	书记台 2	4 个	森诺	FD1600	1850	7400	
11	犯人栏 1	2 个	森诺	FRL01	2040	4080	
12	犯人椅 2	2 个	森诺	FRY01	2040	4080	
13	办公桌 1	120 张	森诺	HM165	850	102000	
14	办公椅 1	120 把	森诺	X-15	550	66000	
15	文件柜	120 组	森诺	WJG01	750	90000	
16	办公桌 2	3 张	森诺	HM200	2800	8400	
17	书柜	3 组	森诺	HN163	2040	6120	
18	办公椅 2	3 把	森诺	AS-05	1100	3300	
19	三人位沙发	3 套	森诺	NM102	2400	7200	
20	折叠会议桌	28 张	森诺	H-05	450	12600	
21	折叠椅	56 把	森诺	A-006	560	31360	
22	茶水柜	1 个	森诺	H120	770	770	
23	茶水柜	1 个	森诺	H080	770	770	
24	后排会议椅	12 把	森诺	M5S	200	2400	
25	电磁四头煲仔炉	1 台	广东友祥	10KW	4204	4204	
26	电磁低汤灶	2 台	广东友祥	12KW	4300	8600	

序号	名称	数量	品牌	型号/规格	单价 (元)	总计 (元)	备注
27	电磁双炒单温灶	1 台	广东友祥	30KW	7200	7200	
28	电磁大锅灶	1 台	广东友祥	20KW	4500	4500	
29	调料台	1 台	广东友祥	400*1100*800	850	850	201 1.2 厚
30	电烤箱	1 台	广东友祥	1200*840*1450	6000	6000	
31	电饼铛	2 台	广东友祥	750*800*800	2250	4500	
32	蒸饭车 24 盘	1 台	广东友祥	1400*600*1550	5000	5000	
33	电炸炉	1 台	广东友祥	1200**800*800	2350	2350	
34	醒发箱	1 台	广东友祥	1100*750*1950	2800	2800	
35	电磁九头煮面炉	1 台	广东友祥	800*900*850	9000	9000	
36	四门冰柜	4 台	广东友祥	1200*760*1950	3750	15000	
37	保鲜工作台	3 台	广东友祥	1800*800*800	2450	7350	
38	双通荷台	4 台	广东友祥	1800*800*800	2620	10480	201 1.2 厚
39	双层工作台	2 台	广东友祥	1800*800*800	1300	2600	201 1.2 厚
40	压面机	1 台	广东友祥	350 型	3100	3100	
41	和面机	1 台	广东友祥	25 公斤	3200	3200	
42	打蛋器	1 台	广东友祥	20 型	3300	3300	
43	木面案	1 台	广东友祥	1800*800*800	1500	1500	201 1.2 厚
44	消毒柜	1 台	广东友祥	1300*600*1950	4600	4600	
45	碗柜	3 台	广东友祥	1200*660*1800	2400	7200	201 1.2 厚
46	双星水池	1 台	广东友祥	1200*700*800	1050	1050	201 1.2 厚
47	三星水池	1 台	广东友祥	1800*700*800	1220	1220	201 1.2 厚
48	电扒炉	1 台	广东友祥	910*480*320	2800	2800	
49	售饭车	2 台	广东友祥	1800*800*800+500	3500	7000	201 1.2 厚
50	自助餐炉	8 台	广东友祥	600*480*350	660	5280	
51	开水器	3 台	广东友祥	9 千瓦	1500	4500	
52	留样柜	1 台	广东友祥	600*600*900	1700	1700	
53	备餐柜	4 台	广东友祥	1200*500*1050	1600	6400	

序号	名称	数量	品牌	型号/规格	单价 (元)	总计 (元)	备注
54	豆浆机	1 台	广东友祥	105 型	1220	1220	
55	快餐桌椅	60 套	广东友祥	1200*600*760	720	43200	
56	电磁炉	14 个	广东友祥	2200W 多功能电磁炉	280	3920	
57	不锈钢快餐盘	200 个	广东友祥	含 304 不锈钢餐盘、30 4 不锈钢汤碗、筷子、小 勺 200 套厨房杂件一批	20	4000	
58	筷子	10 包	广东友祥		15	150	
59	不锈钢勺子	200 个	广东友祥		3	600	
60	不锈钢小火锅	14 个	广东友祥	不锈钢双耳小火锅	95	1330	
61	四层货架	4 台	广东友祥	1500*500*1500	1080	4320	201 1.2 厚
62	油烟净化一体机	7.4 米	鑫广润	XGR-JD-12A	7000	51800	
63	柜式风机	1 台	豫麟龙	4KW	4450	4450	
64	明档玻璃烟罩	5.76m ²	广东友祥	玻璃厚度 1.0mm	2050	11808	
65	不锈钢烟室	9.6m ²	广东友祥	不锈钢厚度 0.9mm	280	2688	
66	不锈钢管道	38m ²	广东友祥	不锈钢厚度 0.9mm	280	10640	
67	双层百叶	3 个	广东友祥	定制 400*400	170	510	
68	风机保护器	1 台	广东友祥	4KW	600	600	
69	风机支架	1 个	广东友祥	角钢定制	550	550	
70	风机减震器	4 个	广东友祥	JEF 型橡胶减震器	50	200	
71	线材	50 米	国标定制	4 平方 50 米铜线	26	1300	
72	辅材	1 批	国标定制	吊丝、拖杆、胶、支架	1200	1200	
73	吊车	1 台	国标定制	8 吨、臂长 24 米	850	850	
74	液体检测仪	1 个	裕泽	SY-100	4800	4800	
75	鞋底探测仪	1 个	戈威士	GVS-FD100	4050	4050	
76	酒测测试仪	1 个	顺达	JY-SD17	1160	1160	
77	警用密码装备柜	8 台	森诺	ZBG-SN	3600	28800	
78	折叠式移动消毒灯	2 台	顺达	XDD-SD	820	1640	
79	消毒柜	1 台	顺达	XDG-SD	1500	1500	
80	专用座椅及围栏	4 套	森诺	WL-SN01	5100	20400	

序号	名称	数量	品牌	型号/规格	单价 (元)	总计 (元)	备注
81	路障阻车器	2 台	顺达	LZ-J-SD1A	740	1480	
82	警用装备货架	2 组	森诺	ZBJ-SN	740	1480	
83	移动式警用装备架	3 个	顺达	QXJ-SD14	450	1350	
84	警用约束带	10 条	顺达	YSD-SD-3B1	45	450	
85	粘合式约束带	4 套	顺达	YSD-SD-4A	260	1040	
86	训练垫	10 个	顺达	SDXA-2W	190	1900	
87	询问椅	1 把	森诺	XWY-SN	1700	1700	
88	约束毯	2 套	顺达	YST-SA-1	430	860	
89	法式盾牌	20 片	顺达	FBP-TS-SD03	440	8800	
90	防暴盾牌	15 片	顺达	FBP-TL-SD02	180	2700	
91	臂盾	5 片	顺达	FBBD-JC-SD01	290	1450	
92	防暴头盔	12 顶	顺达	FBK-SD01-M	180	2160	
93	执勤头盔	12 顶	顺达	QWK-L-SD01	70	840	
94	橡胶棍	20 根	顺达	XJG-6	20	400	
95	齐眉棍	30 根	顺达	CJG-Y160-SD01	50	1500	
96	防爆桶	2 个	顺达	FBG-G1-SD02	9500	19000	
97	防弹衣	5 件	顺达	FDY3R-SD02	870	4350	
98	防爆毯	1 套	顺达	FBT-SD02	3800	3800	
99	防刺服	20 件	顺达	FCF-FA-SD01	440	8800	
100	钢叉	15 个	顺达	YC-SD-S1B	120	1800	
101	抓捕器	10 个	顺达	ZBQ-SD-S1B	120	1200	
102	灭火毯	10 个	顺达	MHT-SD01	90	900	
103	防毒面具	10 个	顺达	SDRA-3D	490	4900	
104	防割手套	30 副	顺达	FGST-SDTA	40	1200	
105	急救包	20 个	顺达	JSD01A	80	1600	
106	警绳	20 条	顺达	JS-SD5	15	300	
107	警用肩灯	30 个	顺达	JD-SD11	65	1950	

序号	名称	数量	品牌	型号/规格	单价 (元)	总计 (元)	备注
108	喊话器	5 个	顺达	BSDOA-8H	210	1050	
109	警戒带	20 盘	顺达	BSDOA-3J	70	1400	
110	警用围挡	4 个	顺达	WD-SD	360	1440	
111	折叠冲锋梯	1 套	顺达	CFT-SD	900	900	
112	急救箱	4 个	顺达	JSD02B	600	2400	
113	液压钳	1 个	顺达	YYQ-SD	410	410	
114	多功能腰带	15 条	顺达	YBSD18B	190	2850	
115	警用强光手电	15 个	顺达	S1SD01	165	2475	
116	新式伸缩警棍	15 根	顺达	G2SD01	155	2325	
117	直饮机	6 台	广淳	JN-2WB30	7100	42600	

